スカッシュ担当者各位

　拝啓　貴クラブにおきましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度7月13日（土）・14日（日）・15日（月・祝）に第33回関東オープンスカッシュ選手権大会を開催する運びとなり

ました。つきましては大会募集要項をお送りいたしますので、選手の皆様にお知らせ下さいます様お願い申し上げます。

日本スカッシュ協会関東支部一同皆様の参加をお待ちしております。 敬具

主 催 ： 日本スカッシュ協会関東支部

公 認 ： 公益社団法人日本スカッシュ協会　（選手権男女のみ）

日 程 ： 令和　元  ( ２０１９ ） 年　　７月　１３日（土）　・　１４日（日）　・　１５日（月・祝）

会 場 （ 予 定 ） ： ●スカッシュスタジアム SQ-CUBEさいたま ●スポーツクラブルネサンス蕨

　　〈  ＪＲ川越線「日進駅」・ＪＲ高崎線「宮原駅」下車 〉　　　　　　　〈 ＪＲ京浜東北線「蕨駅」下車　〉

種 目 及 び ： ① 選手権男子　　　② 選手権女子　　　③ マスターズ男子（大会初日に35才以上）　　　 【※ダブルエントリー可】

参 加 資 格 ④ マスターズ女子（大会初日に35才以上）　　　⑤ フレンドシップ男子　　　   ⑥ フレンドシップ女子

  ※フレンドシップには、過去に全日本/ジャパンオープン/公認オープン大会本戦出場経験者はお申込できません。

　※以前に各フレンドシップ大会で上位入賞をされた方は選手権での参加をお願いします。

審 判 ： 前試合の勝者がレフリー、敗者がマーカーとなります。

　※本人ができない場合は、責任をもって代理のレフリー・マーカーを立てて下さい。

試 合 方 法 ： 本大会は、選手権は本戦より ＰＡＲ－１１（ラリーポイント11点タイブレーク方式） ５ゲームズマッチで行います。

それ以外の試合、選手権三位決定戦はＰＡＲ－１１（ラリーポイント11点タイブレーク方式）３ゲームズマッチを予定しています。

　※試合方法については、参加人数等により変更することがありますのでご了承ください。

　※試合時のアイガードの着用、服装等については追加・変更がありますので、公益社団法人日本スカッシュ協会の

 HPでご確認ください。 http://squash.or.jp/squash/rule/guideline_04.html http://squash.or.jp/squash/rule/guideline_01.html

大 会 ボ ー ル ： DUNLOP PRO

参 加 費 ： 種　　目

( 税 込 み ) 選手権

その他

参加賞あり ：ダブルエントリーの方は１つとさせていただきます。

参加可能種目 ：

プロ会員

個人選手会員

一般会員

ジュニア会員

学連

　※2019年度協会会員登録が済んでいない方は、ドローに名前を入れることが出来ませんので、

　スポーツエントリーにて事前に登録を済ませて下さい。

定 員 男女選手権　：　約150名　　／　　フレンドシップ及びマスターズ男女　：　48名

申 込 期 間 ：   令和 元（２０１９）年 ５月 １０日 （金）　１２時　～　５月 １６日 （木） ２４時まで

　※定員及び期間は、参加申込み状況、会場の都合等により調整させていただく場合があります。

申 し 込 み 方 法 ： 「スポーツエントリー」を通じてお申込み下さい。

【インターネット（PC/携帯）でのお申込み】　２４時間受付

　　　　（株）アプロードのホームページの「スポーツエントリー」からお申し込み下さい。 http://www.sportsentry.ne.jp

　　　　申込み画面で必要事項を入力・送信した後、期日までに参加費をお支払下さい。

【電話でのお申込み】 営業時間：平日午前 10 時～午後 5時30 分　／ 土日祭日休業

　　　　「スポーツエントリー」受付専用電話番号へご連絡下さい。　　　０５７０－０３９－８４６

　　※お支払が完了して申込み受付完了となります。　お支払がないと申込み不成立となります。

      ※申込み受付完了後のキャンセルは可能ですが、返金はできませんのでご了承下さい。

　　　　※エントリーされる上でのトラブルについては支部では一切の責任を負いかねます。

お問い合 せ先 ●申込み方法についてのお問合せは 　　　　スポーツエントリー ０５７０－０３９－８４６

●その他のお問合せは 　　　　日本スカッシュ協会関東支部 ※出来るだけメールにてお問い合わせください

＜メール＞　　関東オープン専用メール squash_kanto@yahoo.co.jp

＜電  話＞　　受付時間　13：00～19：00 ０３－３９９８－２７６６　（ヤチ）

注 意 事 項 ドローは、所属団体に送付いたしますのでご確認下さい。

2,500円

第33回関東オープンスカッシュ選手権大会
開催のご案内

日本スカッシュ協会関東支部

大会実行委員長　濱野 昭彦

準団体会員・学連 クラブチーム会員 その他団体会員・ジュニア会員

5,500円

○

○

5,500円

○

フレンドシップマスターズ

5,000円

1,500円 2,000円 2,000円

第33回関東オープンスカッシュ選手権大会募集要項

6,000円

○ ○ ○

○

○ ○

－ ○

選手権男女

－

Ｘ

○

○

http://squash.or.jp/squash/rule/guideline_04.html
http://squash.or.jp/squash/rule/guideline_01.html
http://www.sportsentry.ne.jp/
mailto:squash_kanto@yahoo.co.jp